
 

 

Philips PicoPix Micro 2TV
Mobilais projektors

Līdz pat 80 collas
Android TV pieredze
Stereo skaļruņi un 4 stundu 
akumulators
USB-C video un HDMI 
pieslēgvieta

PPX360

S
s
Pic
ar 
ska
traumējiet it visur, 
pēlējiet jebkur
oPix Micro 2TV ir mūsu mazākais, bet īpaši spilgtais uz Android TV balstītais projektors 
USB-C video un HDMI pieslēgvietu. Izbaudiet pilnu Android TV pieredzi, iebūvētus 
ļruņus un akumulatoru, kas līdz 4 stundām projicē TV seriālus!

Spēlējiet, savienojiet, atkārtojiet
• ARC un CEC

Android TV pieredze
• Iebūvēts Android TV
• Viedā tālvadība dažādu funkciju pārvaldībai

Īpaši spilgts un kompakts
• Uzlabots LED gaismas avots
• Noregulējiet ideālu attēlu
• Projicē attēlus līdz pat 80 collu lielumā
• Ļoti kompakts

Skaņa un mobilitāte
• Stereo skaļruņi aizraujošam skaņas baudījumam
• Trīskāja stiprinājums
• Iebūvēts akumulators ar 4 stundu darbības laiku projicēšanai bez kabeļiem



 Uzlabots LED gaismas avots

Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas un 
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 
stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis 
gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji 
tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt 
enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā 
standarta lampas tipa projektoriem, kā 
rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un 
pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi 
draudzīgu ierīci.

ARC un CEC

CEC ļauj jums pārvaldīt ar HDMI savienojumu 
pievienoto ierīci, izmantojot 1 tālvadības pulti. 
Savukārt ARC ļauj jums pievienot projektoru 
AV uztvērējam, izmantojot HDMI, lai iegūtu 
patiesi aizraujošu skaņu.

Iebūvēts Android TV

Iegūstiet pilnīgu Android TV pieredzi, 
pateicoties iebūvētajam Android TV 

atslēgspraudnim. Tajā ir pieejamas visas jūsu 
iecienītās lietotnes, piemēram, Google Cast un 
citas!

Noregulējiet ideālu attēlu

Novietojiet izstrādājumu jebkurā vietā! 
Automātiskā trapeces korekcija, automātiskā 
rotācijas korekcija un fokusa tehnoloģija ļauj 
precīzi noregulēt attēlus atbilstoši jūsu 
vajadzībām un novietot projektoru jebkādā 
attālumā.

Projicē attēlus līdz pat 80 collu lielumā

Projicē attēlus un video līdz pat 80 collu 
(200 cm) lielumā, atrodoties mazāk nekā 
2 metru attālumā no sienas.

Viedā tālvadība dažādu funkciju 
pārvaldībai

Mūsu ērtā tālvadības sistēma ļauj viegli pārlūkot 
saturu un iespējas. Vienkārši lūdziet Google 

asistentam atskaņot, apturēt, meklēt vai veikt 
citu funkciju.

Stereo skaļruņi

Iebūvēti stereo skaļruņi ar izlīdzināšanu un 
telpisku skaņu.

Trīskāja stiprinājums

Iebūvēts trīskāja stiprinājums, lai attēlotu 
projekcijas tieši jums priekšā vai uz griestiem, 
nodrošinot ērtu skatīšanos no gultas!

Ļoti kompakts

Kompakts, jaudīgs un atbalsta Apple: ņemiet to 
līdzi visur, projicējiet attēlus jebkurā vietā. Šis ir 
jūsu ideālais ceļojumu biedrs.
PPX360/INT

Izceltie produkti
Mobilais projektors
Līdz pat 80 collas Android TV pieredze, Stereo skaļruņi un 4 stundu akumulators, USB-C video un HDMI pie-
slēgvieta



Izlaides datums  
2023-10-03

Versija: 9.9.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: DLP
• LED gaismas avoti: Darbojas vairāk nekā 30 000 

stundas
• Kontrasta koeficients: 600:1
• Izšķirtspēja: 854 x 480 pikseļu
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,2:1
• Ekrāna attālums: 80–200 cm
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Manuāls
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• Trapeces korekcija: Automātisks
• Operētājsistēma: Android TV
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļu
• Ieteicamais lietojums: Maks. 80 collu tumšā telpā
• Iekšējais akumulators: līdz 4 st.

Savienojums
• Wi-Fi: Bezvadu ekrāna spoguļošana, 802.11a/b/g/n/

ac 2,4+5GHz
• Bluetooth: Savienojiet pārī pulti, spēļu vadāmierīci
• HDMI: x1
• USB: C tipa USB, USB 2.0
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Skaņa
• Iekšējais skaļrunis: 2 x 5 W

Enerģijas avots
• Iekšējais akumulators: 3000 mAh
• Ar bar. no USB
• Barošana: 5 V, 2 A
•

PPX360/INT

Specifikācijas
Mobilais projektors
Līdz pat 80 collas Android TV pieredze, Stereo skaļruņi un 4 stundu akumulators, USB-C video un HDMI pie-
slēgvieta

* Projektorus paredzēts tieši savienot un lietot ar automātisko datu 
apstrādes iekārtu, piemēram, viedtālruni, klēpjdatoru, personālo 
datoru, Blue-ray atskaņotāju utt.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.

http://www.philips.com

